
Arkil søger medarbejdere til vores asfaltafdeling i Skive

Er du Vej-asfaltør eller bare nysgerrig på asfaltbranchen? – Asfaltbranchen byder på spændende
opgaver, gode fællesskaber og høj faglighed.
Er du nysgerrig efter at høre mere, så kontakt afdelingschef Eske Christensen på telefon 20412850
- måske er det lige dig, vi leder efter?
Du bliver en del af  vores store maskinhold på 5-6 gode kollegaer, der er tilknytte vores afdeling i
Skive.   Du bliver en del af en afdeling med ca. 20 kollegaer, der udfører alle typer af asfaltopgaver
fra motorveje til cykelstier, parkeringspladser, asfaltramper m.m.. På holdet og i resten af
afdelingen vægter vi arbejdsmiljø og godt humør kombineret med vores faglige stolthed meget højt.

Vi forestiller os, at du: 

Har erfaring med asfaltarbejde, evt. en uddannelse som Vej-asfaltør eller du er blot nysgerrig

og har et stort gå-på-mod til at lære en ny branche at kende

●

Har flair for planlægning og tilrettelæggelse af arbejde●

Er fleksibel mht. arbejdstid og -sted●

Som minimum har kørekort til alm. personbil (B)●

Har et stort fokus på sikkerhed og arbejdsmiljø●

Er nysgerrig og har et godt humør●

Vi tilbyder

Ansættelse i en virksomhed, som er kendt for høj faglighed, ordentlighed og stort fokus på det

gode arbejdsmiljø

●

Gode arbejdsforhold●

God sidemandsoplæring  ●

God mulighed for videreudvikling og efteruddannelse●

Løn efter kvalifikationer ●

Attraktiv sundhedsforsikring og pensionsordning.●

Er du klar til at blive en del af Bjarkes hold?
Vi stiller ingen krav om en skriftlig ansøgning så ring endelig for en uforpligtende samtale til
afdelingschef Eske Christensen på telefon 20412850. Du er selvfølgelig også velkommen til at
sende os dit CV via vores hjemmeside - klik på ansøg herunder.
Alle ansøgere kan forvente en fortrolig behandling af deres oplysninger og vi indkalder løbende til
samtale og lukker stillingsopslaget når den rette kandidat er fundet.     
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til
at søge stillingen, uanset køn, alder og etnicitet. 
Vi ser meget frem til at høre fra dig
Samarbejdspartnere fra vikar- eller rekrutteringsbureauer, der har spørgsmål til ovenstående skal
kontakte os på mail: HR@arkil.dk eller telefon 73225050. 
 
Læs mere om Arkil her
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